
РЕШЕНИЕ № 189 
30.10.2025 год. 

 
Финансова подкрепа за изграждане на бюст-паметник на Стефан Караджа в град 

Тулча, Румъния 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и ал. 2 на ЗМСМА, чл. 124, ал. 2 на Закона за 
публичните финанси, във връзка с чл. 36, ал. 1 и ал. 2 от Наредба за условията и реда за 
съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности за следващите три години, за 
съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на община Габрово, 
Общински – съвет Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се отпусне финансова подкрепа в размер на 5 000 лв. за изграждане на бюст-
паметник на Стефан Караджа в град Тулча, Румъния, като средствата се преведат по 
специална сметка, открита от сдружение „Българо-румънска търговска камара“, 
организатор на кампанията. 

2. За обезпечаване разхода да се разходят част от предвидените в §4500 
„Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел“, в 
дейност 759 „Други дейности по културата“ – местни дейности за подпомагане 
издаването на габровски поети и писатели. 
 
Приложение: 1. Писмо № КТ-01-152#2 от 09.10.2025 г. от Посолство  

      на Република България в Румъния 
  2. Писмо № КТ-01-152#1/11.09.2025 г. от НСОРБ 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


